



## Murerfirmaet Jensen Byg ApS

Strandmøllevej 9  
6000 Kolding  
CVR-nr. 30576667

## Årsrapport 01.11.2019 - 31.10.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.04.2021

---

**Mogens Okholm Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.10.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Murerfirmaet Jensen Byg ApS

Strandmøllevvej 9

6000 Kolding

CVR-nr.: 30576667

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.11.2019 - 31.10.2020

## Direktion

Mogens Okholm Jensen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i flisearbejder, reparationer, energirenovering af huse samt øvrige specialopgaver mv. inden for murerbranchen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 51 t.kr. efter skat, som direktionen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.10.2020 tabt hele virksomhedskapitalen, da egenkapitalen er negativ med 227 t.kr.

Selskabet det kommende har opnået opgaver på større projekter, og dermed tilsikret fast omsætning. På baggrund heraf er ledelsens forventning at kunne opnå overskud i fremtiden og dermed kunne reetablerer egenkapitalen.

Selskabet har ikke faste kreditfaciliteter hos sit pengeinstitut og er således afhængig af leverandørkreditter. Det er ledelsens opfattelse, at de nuværende kreditter hos leverandører kan opretholdes, og at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed til at gennemføre driften i regnskabsåret 2020/21

Som konsekvens af COVID19 har selskabet oplevet omsætningsnedgang, og har som følge heraf modtaget kompensation. Den modtaget kompensation beløber sig til i alt 115 t.kr.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>113.717</b>	<b>(37.593)</b>
Distributionsomkostninger		(85.127)	(138.505)
Administrationsomkostninger		(62.916)	(120.164)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(34.326)</b>	<b>(296.262)</b>
Andre finansielle indtægter		0	2.865
Andre finansielle omkostninger		(16.751)	(5.390)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(51.077)</b>	<b>(298.787)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(51.077)</b>	<b>(298.787)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(51.077)	(298.787)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(51.077)</b>	<b>(298.787)</b>

# Balance pr. 31.10.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.641	5.169
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>23.641</b>	<b>5.169</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>23.641</b>	<b>5.169</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.419	43.721
Andre tilgodehavender		49	0
Tilgodehavende skat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		29.424	29.818
<b>Tilgodehavender</b>		<b>76.892</b>	<b>73.539</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38</b>	<b>39.691</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>76.930</b>	<b>113.230</b>
<b>Aktiver</b>		<b>100.571</b>	<b>118.399</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(352.335)	(301.258)
<b>Egenkapital</b>		<b>(227.335)</b>	<b>(176.258)</b>
<hr/>			
Anden gæld		80.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>80.000</b>	<b>0</b>
<hr/>			
Bankgæld		4.754	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.008	37.885
Skyldig skat		0	27.720
Anden gæld	5	216.144	229.052
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>247.906</b>	<b>294.657</b>
<hr/>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>327.906</b>	<b>294.657</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>100.571</b>	<b>118.399</b>
<hr/>			
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(301.258)	(176.258)
Årets resultat	0	(51.077)	(51.077)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(352.335)</b>	<b>(227.335)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har pr. 31.10.2020 tabt hele virksomhedskapitalen, da egenkapitalen er negativ med 227 t.kr.

Selskabet det kommende har opnået opgaver på større projekter, og dermed tilsikret fast omsætning. På baggrund heraf er ledelsens forventning at kunne opnå overskud i fremtiden og dermed kunne reetablerer egenkapitalen.

Selskabet har ikke faste kreditfaciliteter hos sit pengeinstitut og er således afhængig af leverandørkreditter. Det er ledelsens opfattelse, at de nuværende kreditter hos leverandører kan opretholdes, og at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed til at gennemføre driften i regnskabsåret 2020/21

## 2 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	237.993	469.414
Andre omkostninger til social sikring	3.278	7.543
Andre personaleomkostninger	7.869	49.932
	<b>249.140</b>	<b>526.889</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	60.995
Tilgange	25.330
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>86.325</b>
Af- og nedskrivninger primo	(55.826)
Årets afskrivninger	(6.858)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(62.684)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.641</b>

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>
Anden gæld	80.000
	<b>80.000</b>

#### 5 Anden gæld

	<b>2019/20 kr.</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Moms og afgifter	27.423	51.477
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	89.247	84.991
Anden gæld i øvrigt	99.474	92.584
	<b>216.144</b>	<b>229.052</b>

#### 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019/20 kr.</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	169.467	195.171
